МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ)

(ГУАП)

ПРИКАЗ

ГУАП
N* 07-344/21
от 31.03.2021

М9 PV'SWU/

о назначении тем, закреплении руководителей выпускной
квалификационной работы студентам Института № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить следующим студентам Института № 8 темы и закрепить
руководителей выпускной квалификационной работы;

Т а б л и ц а  №  1 .
№ п/п ФИО студента Тема выпускной

квалификационной работы
Руководитель

работы
1 2 3 4

1.1. П
обуче!

0 направлению подготовки 38.03.01 «Экономика» (заочная форма
шя), кафедра 81, группа 8611Кз

1.1.1. Абросимова
Ирина
Алексеевна

Управление
рентабельностью
деятельности предприятия
на примере ООО «Ателье
Офицер»

доцент каф..
№ 81, к.э.н.
Иванова Н.А.

1.1.2. Андреева Дарья
Вадимовна

Анализ и оценка
финансового состояния
предприятия на примере
ООО «АСТМАЛ ГРУПП»

доцент каф,
№ 81, к.э.н.
Иванова Н.А.

1.1.3. Болотин Евгений
Сергеевич

Управление дебиторской
и кредиторской
задолженностью на
примере предприятия
оказывающего услуги
населению

доцент каф.
№ 81, к.э.н.
Архипова И.И.

1.1.4. Бондарь Светлана
Дмитриевна

Управление денежными
потоками предприятия,
на примере ООО
«ПромСтрой»

доцент каф.
№ 81, к.э.н.
Кучарина Е.А.

2

1.1.5. Брик Галина
Сергеевна

Управление дебиторской
и кредиторской
задолженностью
организации, на примере
ООО «БетоНИКА»

доцент каф.
№ 81, к.э.н.
Воробьева Л.С.

1.1.6. Волкова Ксения
Алексеевна

Анализ ликвидности и
платежеспособности
предприятия, на примере
ООО «Бекас»

доцент каф.
№ 81, к.э.н.
Варфоломеева
В.А.

1.1.7. Волосовцова
Ляйсан
Вакиловна

Анализ ликвидности и
платежеспособности
организации на примере
ООО «ЛЭНДКЕИ»

доцент каф.
№ 81, к.э.н.
Молчанова
С.М.

1.1.8. Гавриленко Юлия
Михайловна

Анализ и оценка налоговой
нагрузки предприятия на
примере ООО «АБ-ГРУП»

доцент каф.
№ 81, к.э.н.
Молчанова
С.М.

1.1.9. Гегелева
Анастасия
Владимировна

Управление дебиторской
и кредиторской
задолженность организации
на примере «АО Почта
России»

доцент каф.
№ 81, к.э.н.,
Дмитриева Г.С.

1.1.10 Грыцкова
Анастасия
Алексеевна

Оценка финансового
состояния организации и
разработка мероприятий по
его улучшению на примере
фармацевтической отрасли

профессор каф.
№ 81, д.э.н.
Колесников
A.M.

1.1.11 Донос Надежда - Анализ ликвидности и
платежеспособности
организации на примере
ООО «гранд»

доцент каф.
81, к.э.н.

Архипова И.И.

1.1.12 Зайцева
Екатерина
Викторовна

Управление дебиторской
и кредиторской
задолженностью
предприятия на примере
ООО «Ритм плюс К»

профессор каф.
№ 81, д.э.н.
Колесников
A.M.

1.1.13 Иванова Ксения
Андреевна

Анализ и оценка
финансового состояния
предприятия ООО «Свет»

доцент каф.
№ 81, к.э.н.
Дмитриева ГС.

1.1.14 Карамышев
Николай
Владимирович

Исследование финансовых
аспектов несостоятельности
(банкротства) предприятия,
на примере логистического
предприятия

доцент каф.
№ 81, к.э.н.
Архипова И.И.

3

1.1.15 Киприянова
Василиса
Владимировна

Управление финансовыми
рисками организации,
на примере ООО
«Петромасло»

доцент каф.
№ 81, к.э.н.
Воробьева Л.С.

1.1.16 Лучок Зитта
Петровна

Управление денежными
потоками предприятия на
примере ООО «Сатурн
Спб»

доцент каф.
№ 81, к.э.н.
Молчанова
С.М.

1.1.17 Мередова Зарина
Джумагельдыевна

Оценка финансового
состояния предприятия и
разработка мероприятий по
его улучшению на примере
ООО «Тоскана»

доцент каф.
№ 81, к.э.н.
Молчанова
С.М.

1.1.18 Некрасова
Татьяна
Геннадьевна

Анализ взаимосвязи между
производительностью
труда и средней заработной
платой предприятия на
примере организации ООО
«БалтМетКом»

доцент каф.
JVo 81, к.э.н.
Дмитриева Г.С.

1.1.19 Рада Елена
Сергеевна

Анализ формирования
и эффективности
использования прибыли
предприятия на примере
ООО «УЛЬТРА ТРЕЙД»

доцент каф.
№ 81, к.э.н.
Дмитриева ГС.

1.1.20 Яворская
Маргарита
Дмитриевна

Анализ формирования и
эффективности расходов
на оплату труда на примере
ООО «АртДентел»

доцент каф.
№ 81, к.э.н.
Архипова И.И.

1.2. П
обуче!

0 направлению подготовки 38.03.01 «Экономика» (заочная форма
-1ия), кафедра 81, группа 8618Кз

1.2.1. Алдошина
Анастасия
Алишеровна

Бизнес-планирование
в экономической
деятельности предприятия
на примере ООО «Новые
Рекламные Технологии»

доцент каф.
№ 81, к.э.н.
Дмитриева ГС.

1.2.2. Власова Татьяна
Андреевна

Бюджетирование на
предприятии (на примере
ООО «Уайклаентс»)

доцент каф.
№ 81, к.э.н.
Золотухин О.И.

1.2.3. Козявина
Екатерина
Владимировна

Анализ и оценка
эффективности
использования основных
средств предприятия на
примере ПАО «Магнит»

доцент каф.
№ 81, к.э.н.
Иванова Н.А.

4

1.2.4. Смирнова
Наталья
Валерьевна

Анализ и оценка
эффективности
использования основных
средств предприятия на
примере ОАО «РЖД»

доцент каф.
№ 81, к.э.н.
Иванова Н.А.

1.2.5. Титова Оксана
Юрьевна

Анализ и оценка
эффективности
использования основных
средств предприятия, на
примере «АО Ижорский
трубный завод»

доцент каф.
№ 81, к.э.н.
Воробьева Л.С.

1.2.6. Эминов Элзамин Бизнес-планирование
создания нового
предприятия на примере
ООО «ЕМЕК»

доцент каф.
№ 81, к.э.н.
Молчанова
С.М.

1.3. По направлению подготовки 09.03.03 «Прикладная
информатика» (заочная форма обучения), кафедра 82, группа 8626Кз
1.3.1. Гарасевич Елена

Станиславовна
Разработка системы
безопасности офиса банка

доцент каф.
№ 82, к.т.н.
Усикова И.В.

1.3.2. Гребенюк
Владимир
Юрьевич

Информационные
технологии интернета
вещей в проекте умного
дома

доцент каф.
№ 82, к.т.н.
Усикова И.В.

1.3.3. Завозина
Виолетта
Владимировна

Информационная
поддержка деятельности
отдела снабжения
предприятия

доцент каф.
№ 82, к.т.н.
Усикова И.В.

1.3.4. Кузнецов
Владислав
Александрович

Организация процесса
обеспечения качества веб-
приложений

доцент каф. №
82, к.т.н. Блюм
B.C.

1.3.5. Локтева Евгения
Сергеевна

Разработка и продвижения
сайта гостиницы

доцент каф.
№ 82, к.т.н.
Усикова И.В.

1.3.6. Нестеров
Станислав
Владимирович

Информационная
поддержка проекта
оборудования умной
теплицы

доцент каф.
№ 82, к.т.н.
Усикова И.В.

1.3.7. Никитин
Константин
Денисович

Разработка программного
обеспечения для
конфигурирования
системы автоматического
пожаротушения

доцент каф..
№ 82, к.т.н.
Усикова И.В.